
 

  

Modulo  

Codice Revisione Pagina 

DOC20 18/05/2022 1 di 1 

 

Piazza della Vittoria, 54 - 50053 Empoli (Fi) - Italy C.F. 91016930488 / P.IVA 06322570489 Tel. 0571980311 / Fax. 05719803333 / 

E-mail. info@empolese-valdelsa.it / Indirizzo PEC:circondario.empolese@postacert.toscana.it  

 

         
Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU 

 

L06 22 Empoli – Procedura negoziata per "PROGETTO HOME 2030 - INTERVENTI DI 
RIQUALIFICAZIONE AREE E IMMOBILI PUBBLICI A PONTE A ELSA – PISTA 
CICLABILE E AREE A VERDE – PONTE A ELSA - PNRR - MISSIONE M5 - 
COMPONENTE C2 - INVESTIMENTO 2.3 PROGRAMMA INNOVATIVO NAZIONALE 
PER LA QUALITÀ DELL'ABITARE (PINQUA) CIG  9547461E0C CUP C79J21004120001 

 

Empoli, 19/12/2022 

 
 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 
 

 

 

Si avvisa che a far data dal 19/12/2022 è avviata la procedura negoziata, ai sensi dell’art 1 c 2 
lett. b) del D.L. 76/2020, come da ultimo modificato con L. 108/2021, avente ad oggetto: “L06 22 
Empoli – Procedura negoziata per "PROGETTO HOME 2030 - INTERVENTI DI 
RIQUALIFICAZIONE AREE E IMMOBILI PUBBLICI A PONTE A ELSA – PISTA CICLABILE 
E AREE A VERDE – PONTE A ELSA - PNRR - MISSIONE M5 - COMPONENTE C2 - 
INVESTIMENTO 2.3 PROGRAMMA INNOVATIVO NAZIONALE PER LA QUALITÀ 
DELL'ABITARE (PINQUA) CIG  9547461E0C CUP C79J21004120001” svolta in modalità 
telematica, con importo totale a base di gara di € € 299.721,27, in esecuzione delle determina a 
contrarre del Comune di Empoli n. 1622 del 12.12.2022 e della determina di indizione della CUC 
dell’Unione dei Comuni Circondario dell’Empolese Valdelsa n. 876 del 19.12.2022. 

 
 
 
 
 
 

P.O. Gare e contratti CUC 
Unione dei Comuni Circondario dell'Empolese Valdelsa 

Dott.ssa Catia Consolati 

 

 


